申請様式

「縄文ＤＯＨＮＡＮプロジェクト応援キャラクター」使用申請書
提出日 年 月 日

縄文ＤＯＨＮＡＮプロジェクト代表　様

申請者 住　　所
〒 -

団 体 名
（会社名）
代 表 者

印
職・氏名

連 絡 先
TEL：
FAX：

　縄文DOHNANプロジェクト応援キャラクター「カックー」「カメちゃん」「トーヤくん」のイラストを使用したく、「縄文DOHNAN
プロジェクト応援キャラクター」の使用に関する規程に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。

担　当　者

住所・
所在地

〒 -

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

e-mailアドレス：

利用区分
 1 商品
 2 印刷物（ポスター・チラシ・パンフレット・広告等）
 3 看板・商品ＰＯＰ・壁面広告

(該当する番号に○を付けてく
ださい。)

 4 販売促進用の配布物
 5 ウェブ上の使用
 6 その他 ( )

利用する商品等の内容
商品等の名称 販売価格 販売場所(配布先・設置場所）

※別途、具体的な利用方法がわかる見本・
写真・図等を添付してください。
※右欄に書ききれない場合は別添でも構い
ません。

イベント等での利用
【イベント等で利用する場合は、イベント名、日時、場所等も記載してください】

キャラクター名･
許諾番号記載箇所

※本申請にあたり、以下を誓約します。
・縄文ＤＯＨＮＡＮプロジェクト応援キャラクター利用申請書その他添付書類の内容は全て事実と相違ありません。
・縄文ＤＯＨＮＡＮプロジェクト応援キャラクターの利用許諾について一切異議申し立てはいたしません。
・その他、定めのない事項については、縄文ＤＯＨＮＡＮプロジェクトと協議の上確定します。

【お問い合わせ・提出先】
縄文ＤＯＨＮＡＮプロジェクト事務局　〒042-0933　北海道函館市湯浜町６番９号

　電話：０１３８－５６－７５５６　ＦＡＸ：０１３８－５６－７６１８